
Prefeitura Municipal de Carmésia 
CEP 35.878-000 - Estado de Minas Gerais 

 
Resultado Pregão Eletrônico Nº 003/2022 

 

Extrato da Sessão Processo Nº 009/2022 - Pregão Eletrônico Nº  003/2022 - Objeto: 
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO MINIVAN 7 LUGARES, CONFORME RESOLUÇÃO 
SES/MG Nº 6.894 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2019 – SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE – 
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE CARMÉSIA. 

Certame com resultado FRACASSADO, devido aos valores ofertados, estarem 
acima do valor de referência, orçado por essa administração. 

Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 22/02/2022. Ass: Júnior 
Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro  

 
Carmésia/MG, 22 de FEVEREIRO de 2022. 

 
 

 
________________________ 

Júnior Thaisson da Cruz Silva 
Pregoeiro 


		2022-02-22T12:12:17-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




